
Uchwała Nr 3.f.1/315/2025
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
z dnia 13 czerwca 2025 roku

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Płocka w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka za 2024 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 8, art. 19 ust. 3 i art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 7 ) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie:

Przewodnicząca            Iwona Jagodzińska 
Członkowie         Romana Ignasiak 

                Agnieszka Małkowska
uchwala, co następuje:

§ 1

Wydaje opinię pozytywną o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Płocka w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka za 2024 rok.

§ 2

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

U Z A S A D N I E N I E

 W dniu 5 czerwca 2025 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wpłynął 
przekazany przez Przewodniczącego Rady Miasta Płocka wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Płocka z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka  
za 2024 rok.

Z przedłożonych dokumentów wynika, iż Komisja Rewizyjna Rady Miasta Płocka rozpatrzyła 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu wraz z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, sprawozdanie finansowe oraz informację o stanie mienia gminy. 

Na podstawie ww. dokumentów, Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania budżetu Miasta Płocka 
za 2024 rok, pozytywnie go zaopiniowała i wystąpiła z wnioskiem do Rady Miasta Płocka o udzielenie 
absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka za 2024 rok.

Biorąc powyższe pod uwagę Skład Orzekający postanowił jak w sentencji uchwały.

Przewodnicząca Składu Orzekającego


		2025-06-13T09:37:57+0000
	Iwona Jagodzińska; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




